— 2 K
30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. —
66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h
za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy
tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2240.

Lwów, wtorek dnia 24. lutego (9. marca) 1915.

Rok V.

## Nad Pilicą i Dniestrem.

### LWOWSKA OKRĘGOWA INTENDANTURA

Osoby, któreby życzyły sobie dostarczać produktów rolnych dla potrzeb armji we Lwowie lub do innych stacji dróg żelaznych Galicji, są prośzone o złożenie w kancelarji Lwowskiej Okręgowej Intendantury odnośnego podania, opłaconego dwurublową marką i zaświadczenia o osobistości.